
 

 

Hledáme výpomoc s balením objednávek e-shopu 

Moderní látkové pleny Bobánek přijmou kolegyni nebo kolegu na výpomoc s přípravou a 

balením objednávek 

 

Náplň práce 

• Příprava a balení objednávek 

• Předávání objednávek dopravci 

• Příjem zboží 

• Kontrola skladu a stavu zboží 

• Balení zboží 

• Udržování pořádku ve skladu 

• Další činnosti spojené s vyřizováním objednávek a vedením skladu 

 

Co nabízíme 

• Pracovní doba na 2 až 4 hodiny denně (po-pá) mezi 6 až 12 hod dopoledne 

• Odměna 90 Kč na hodinu 

• Možnost další spolupráce dle času a zkušeností 

• Práce DPP 

• Nástup možný ihned 

• Dlouhodobá spolupráce 

 

Co požadujeme 

• Pečlivost 

• Samostatnost – nutnost rychlé orientace v našich produktech a v objednávkách 

• Základní práce s PC 

• Řidičský průkaz skupiny B 

• Vlastní mobilní telefon 

• Kladný vztah k látkovým plenám a našemu sortimentu 

 

Svůj životopis zasílejte na adresu info@plenkybobanek.cz 

 

mailto:info@plenkybobanek.cz

